GRAND PRIX TURISMO REGIONAL

INTERLOMAS (2.4 km)
30 - 31 octubre 2021

TN CHILE 31/10/2021 11:50
PRE FINAL Clasificacidon por numero de vueltas
Pos. N¢ Nombre Piloto Categoria N2 vueltas Mejor vuelta Dif. 1¢ Dif. ant. Comentario

1 13 CRISTIAN CARRASCO DAJER TN CHILE 12 1:19.038 - -

2 5 CLAUDIO MARTICORENA CRUZ TN CHILE 12 1:19.031 0.269 0.269

3 82 JUAN JOSE ECHAVARRI TN CHILE 12 1:19.461 7.987 7.718

4 1 JUAN CARLOS MERINO PERUC.. TN CHILE 12 1:18.741 16.940 8.953

5 20 ESTEBAN SANHUEZA CORTES TN CHILE 12 1:19.006 17.405 0.465

6 81 JUAN JOSE MONJE ROZAS TN CHILE 12 1:18.937 19.755 2.350

7 46 FELIPE BURGOS TN CHILE 12 1:19.662 23.898 4.143

8 411 NICOLAS ZAMORANO VIO TN CHILE 12 1:20.448 30.097 6.199

9 170 JORGE HERNANDEZ TN CHILE 12 1:21.252 37.191 7.094

10 44 RODOLFO VEGA SANCHEZ TN CHILE 12 1:22.285 46.592 9.401

11 21 MATIAS AMESTICA TN CHILE 12 1:21.759 52.511 5.919

12 25 MATIAS BRIONES CHANDIA TN CHILE 11 1:21.185 1 Via. 1 Vta.

13 111 NICOLAS GIAMMARINO TN CHILE 1 1:22.652 11 Vta. 10 Vta.

14 15 CRISTIAN JERIA TN CHILE 1 1:24.867 11 Vita. 4.286

(C.)15 87 JOSE LUIS ONETTO FIGUEROA TN CHILE 12 1:19.631 21.757 - SANCION: DESCALIFICACION. MOTIVO BAJO PE..

Start : 12:18, Bandera a cuadros : 12:34
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Mejor vuelta : 1:18.741 (109.7 km/h), (N21) JUAN CARLOS MERINO PERUCCI
Mejor vuelta Categoria TN CHILE' : 1:18.741 (109.7 km/h), (N21) JUAN CARLOS MERINO PERUCCI

Cronometraje en vivo: Resultados Finales:
timing.supercrono.cl supercrono.cl
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